（様式１）
令和　　年　　月　　日
国立水俣病総合研究センター水俣病情報センター
講　堂　・小会議室・　小　展　示　室　使　用　申　請　書
国立水俣病総合研究センター
　水俣病情報センター管理運営責任者　田中　雅国　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申 請 者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ 所　属 ）
                                    （ 住　所 ）〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ 氏　名 ）　　　　　　　　　　　　　印
　国立水俣病総合研究センター水俣病情報センター管理運営規則第１１条の規定により、下記設備の使用の承認を受けたく、下記のとおり申請します。
記
　１．使用設備　 　講堂・小会議室・小展示室　　※○をつける。

　２．使用者名
　３．使用責任者（連絡先）
         住所  〒
         電話番号：                  　ｆａｘ番号：
         e-mailアドレス
　４．使用目的
　５．使用期間　　令和　　年　　月　　日（　　）　　時　～　　時
　６．使用人数
  ７．使用を希望する備品等
８．持ち込みを希望する物品等
　　上記について承認する。
　令和     年     月    日
　国立水俣病総合研究センター水俣病情報センター管理運営責任者　田中　雅国　　印
	決
裁
欄
	総務課長
	庶務係長
	経理係長
	国際・情報室長
	国際係長
	情報係員